

Medical Expert Training Seulonta – missä olemme tänään, miten tästä eteenpäin? Vaativa polypektomia

Helsinki | 22.5.2024





Medical Expert Training

Seulonta – missä olemme tänään, miten tästä eteenpäin?



Aika

22.5.2024

Koulutus: 8:30 – 14:30



Paikka

TBD

HELSINKI

Tarkka paikka ilmoitetaan myöhemmin



Kouluttajat

Olympuksen asiantuntijat sekä ulkopuoliset asiantuntijat.



Kurssihinta

Osallistumismaksu 200 € (ALV 0 %) sisältää luennot, luentomateriaalin, aamu- ja iltapäiväkahvit sekä lounaan.



Ilmoittautuminen koulutukseen

Ilmoittaudu koulutukseen Olympus Continuumissa. Oletko jo rekisteröitynyt? Jos olet, niin voit klikata kurssi-ilmoittautumiseen suoraan [tästä](#). Ilmoittautumisen jälkeen saat osallistumisvahvistuksen sähköpostiisi.

Koulutuksen sisältö

Paksusuolensyövän seulontoja on tehty valtakunnallisella tasolla jo reilut kaksi vuotta. Missä olemme tänään ja miten tästä eteenpäin?

Tämä Seulonta-koulutussarjan **Vaativa polypektomia** –koulutus keskittyy laadukkaaseen seulontakolonoskopian löydöksiin, niiden poistoon, hoitoon ja ennusteeseen. Koulutus tarjoaa mahdollisuuden verkostoitua muiden seulontoja tekevien lääkäreiden kanssa, jakaa kokemuksia, keskustella ja kehittää.

Osallistujat voivat lähettää omia potilastapauksiin kouluttajien kommentoiviksi. Kouluttajat käyvät läpi tapauksia ja pohtivat kuinka he itse kyseisen tapauksen hoitaisivat.

Kohderyhmä

Tämä koulutus on räätälöity seulontaskopioita tekeville lääkäreille.

Lisätiedot

- Lisätietoja koulutuksen sisällöstä antaa Anne Vallin, puh. 050 323 5267, anne.vallin@olympus.com
- Kurssihinta kattaa koko päivän. Ilmoita Noora Jokelaiselle (noora.jokelainen@olympus.com) **ma 13.5. mennessä** mahdolliset allergiat ja erikoisruokavaliot. Kiitos!

HUOM! Vaativa polypektomia –koulutukseen osallistuvat voivat osallistua samassa koulutustilassa järjestettävään Paneelikeskusteluun klo 15:00–16:30:

Paksusuolensyövän seulonta haastaa endoskopian resurssointia Suomessa. Suomen Gastroenterologiyhdistyksen Endoskopia-alajaoksen paneelikeskustelussa pohditaan pitäisikö tähystysten indikaatiot tarkistaa. Keskusteluun osallistuu asiantuntijoita yliopisto- ja keskussairaaloista ympäri Suomea. Keskusteluun on mahdollista osallistua myös etänä.

Tutustu uudistuneeseen koulutusportaaliimme Olympus Continuum ja rekisteröidy uudeksi käyttäjäksi, jotta voit ilmoittautua koulutuksiimme: olympuscontinuum.com



Ohjelma

Medical Expert Training

Seulonta – missä olemme tänään, miten tästä eteenpäin?

Keskiviikko 22.5.2024 – Vaativa polypektomia

Aika	Paikka	Aihe	Kouluttaja
08:30	Helsingin keskustahotelli	Ilmoittautuminen ja aamukahvi	
08:50		Tervetuloa	Anne Vallin, Olympus
09:00		SSL leesiot – tunnistaminen ja poisto Kysymyksiä ja keskustelua	Samuli Nissinen
09:45		Perfect polypectomy – How to avoid PCCRC risk? Kysymyksiä ja keskustelua	Edgar Jaramillo
10:30		Tauko	
10:35		Perfect polypectomy – How to minimize bleeding and perforation risks? Kysymyksiä ja keskustelua	Edgar Jaramillo
11:10		Välineet laadukkaaseen polypektomiaan ja vuotojen hallintaan	Jasmine McLellan ja Majja Rintamäki, Olympus
11:45		Lounas	
12:30		T1-karsinomat – tunnistaminen, hoito ja ennuste Kysymyksiä ja keskustelua	Anu Carpelan
13:15		Rektum spesiaalit – polyyppit, luokittelu, hoito ja ennuste Kysymyksiä ja keskustelua	Samuli Nissinen
13:45		Cases: Koulutukseen osallistujat voivat lähettää omia tapauksiaan sis. edustavat kuvat polyyppista sekä olennaiset potilastiedot. Anu, Edgar ja Samuli tutustuvat tapauksiin ja vastaavat miten he hoitaisivat tapauksen. Kysymyksiä ja keskustelua	Anu, Edgar ja Samuli
14:30		Päiväkoulutusosuuden päätös – iltapäiväkahvi	Anne Vallin, Olympus

Suomen Gastroenterologiyhdistyksen Endoskopia-alajaoksen paneelikeskustelu:
”Endoskopian resurssointi Suomessa. Pitäisikö tähystysten indikaatiot tarkistaa?”
samassa koulutustilassa klo 15:00–16:30